

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางเข้าหมู่บ้าน (เทห์บของเดิม) หมู่ที่ ๑ ตำบลสัมพันธ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี
๒. องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๑๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๘๒.๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้าง เฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร บดอัดแน่น พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๐๓,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ ตารางกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกมล เวชศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางธัญนิศา สาคร	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
๗.๓ นายทศพล จุไร	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหมู่บ้าน (เทพของเดิม)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ ๑ ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๘๒.๕๐ ตารางเมตร ไล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร บดอัดแน่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานกรุยทางยางป้า	-							
๒	งานชุดรีดและขน								
๓	งานดินถม	-			-	-	-	-	
	๓.๑ งานดินถมจากการขนส่ง	-			-	-	-	-	
	๓.๒ งานดินถมจากดินตัด	-			-	-	-	-	
๔	ชั้นมากรองพื้น	-	ลบ.ม.		-	-	-	-	
๕	ผิวทางคอนกรีต Strength ๒๘๐ ksc หิน ๐.๑๕ m	๗๘๒.๕๐	ตร.ม.	๒๙๔.๓๙	๒๓๐,๓๖๐.๑๘	๑.๓๘๒๒	๔๐๖.๙๑	๓๑๘,๔๐๓.๘๓	
๖	เหล็กดระแกรง wired mesh ๖ mm @ ๐.๓๐ m.	๗๘๒.๕๐	ตร.ม.	๕๑.๐๐	๓๙,๙๐๗.๕๐	๑.๓๘๒๒	๗๐.๔๙	๕๕,๑๖๐.๑๕	
๗	ทรายหยาบรองพื้น หิน ๐.๐๕ เมตร	๒.๐๐	ลบ.ม.	๕๖๐.๗๕	๑,๑๒๑.๕๐	๑.๓๘๒๒	๗๗๕.๐๗	๑,๕๕๐.๑๔	
๘	ไม้แบบ คัดความยาว ๒ ข้าง	๑๕๖.๕๐	ม.	๒๑.๙๔	๓,๔๓๓.๖๑	๑.๓๘๒๒	๓๐.๓๓	๔,๗๔๕.๙๔	
๙	งานไล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร	๓๑๐.๐๐	ลบ.ม.	๑๖๐.๐๐	๔,๙๖๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๒๒๑.๑๕	๖,๘๕๕.๗๑	
๑๐	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ม.						
๑๑	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	๗๐.๐๐	ม.	๑๕๒.๙๗	๑๐,๗๐๗.๙๐	๑.๓๘๒๒	๒๑๑.๔๔	๑๔,๘๐๐.๔๖	
๑๒	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	๕.๐๐	ม.	๒๒๕.๓๑	๑,๑๒๖.๕๕	๑.๓๘๒๒	๓๑๑.๔๒	๑,๕๕๗.๑๒	

ลงชื่อ.....
(นายกมล เวชศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นางธัญญา สาร)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
เห็นชอบ.....
(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....
(นายทศพล จุไร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา
อนุมัติ.....
(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหมู่บ้าน (เทห์ของเดิม)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ ๑ ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๘๒.๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร บดอัดแน่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑๓	งานท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	๑๓.๑ ท่อขนาด Ø ๐.๔๐ X ๑.๐๐ ม.				-		-	-	
	๑๓.๒ ท่อขนาด Ø ๐.๖๐ X ๑.๐๐ ม.								
	๑๓.๓ ท่อขนาด Ø ๐.๘๐ X ๑.๐๐ ม.	ท่อ	-	-				-	
	๑๓.๔ ท่อขนาด Ø ๑.๐๐ X ๑.๐๐ ม.						-	-	
	๑๓.๕ งานเรียงหินยาแนวปากท่อระบายน้ำ								
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง				๒๙๑,๖๑๗.๒๔	๑.๓๘๒๒		๔๐๓,๐๗๓.๓๔	
	ปรับลดเหลือเพียง							๔๐๓,๐๐๐.๐๐	

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายกมล เวชศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางธัญญา สาร)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายทศพล จุไร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ..........
(นางเทียมทอง ศรีธรรม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ..........
(นายมานิช พูลเฉลิม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
กองช่าง อบต.ศรีมหาโพธิ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทางเข้าหมู่บ้าน (เทห์บของเดิม)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 782.50 ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร บดอัดแน่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

เจ้าของงาน อบต.ศรีมหาโพธิ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2566 ใช้แบบเลขที่ ทถ-2-204

ที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	291,617.24	1.3822	403,073.34	
2	ประเภทงานสะพาน				
3	ประเภทงานท่อลอดเหลี่ยม				
4	ค่าป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	จังหวัดปราจีนบุรี ใช้ฝนตกชุก 1				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				403,073.34	
ตั้งงบประมาณไว้เป็นเงิน (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)				403,000.00	

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายกมล เวชศรี)

ผอ.กองช่าง

รายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล.

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทางเข้าหมู่บ้าน (เทพีบของเดิม)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 782.50 ตร.ม. ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร บดอัดแน่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ผู้ประมาณราคา นายพรคพงศ์ แซ่เตียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลางวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2566 ใช้แบบเลขที่ ทถ-2-204

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยคูณ Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางถางป่า								
2	งานขุดรื้อและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม								
3	งานดินถม								
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง								
	3.2 งานดินถมจากดินตัด								
4	ชั้นทางรองพื้น								
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	ตร.ม.	782.50	294.39	230,360.18	1.3822	406.91	318,403.83	
6	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m	ตร.ม.	782.50	51.00	39,907.50	1.3822	70.49	55,160.15	
7	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	2.00	560.75	1,121.50	1.3822	775.07	1,550.14	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ข้าง	เมตร	156.50	21.94	3,433.61	1.3822	30.33	4,745.94	
9	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	31.00	160.00	4,960.00	1.3822	221.15	6,855.71	
10	Longitudinal joint	เมตร					-	-	
11	Contraction joint	เมตร	70.00	152.97	10,707.90	1.3822	211.44	14,800.46	
12	Expansion joint	เมตร	5.00	225.31	1,126.55	1.3822	311.42	1,557.12	
13	งานท่อระบายน้ำ								
	14.1 ท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.2 ท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.3 ท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.4 ท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.				-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่างาน				291,617.24	1.3822		403,073.34	
	ค่าป้ายโครงการถาวร								
	รวมค่าก่อสร้าง							403,073.34	
กำหนดราคากลางไว้เป็นเงิน (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)								403,000.00	

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) กมล เวชศรี

(นายกมล เวชศรี)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) กช

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) มาโนช พูลเฉลิม

(นายมาโนช พูลเฉลิม)

(ลงชื่อ) พรคพงศ์ แซ่เตียว ผู้ประมาณราคา

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ